SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 958/GR/UFFS/2019

RESULTADO PARCIAL PARA O EDITAL Nº 874/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Parcial das inscrições homologadas do EDITAL Nº

874/GR/UFFS/2019, Projeto "Terra Solidária 2017/2019: Multiplicando Ações e Sujeitos

Sociais”, seleção e credenciamento de participantes para Composição do Banco de Facilitadores

para aturem no projeto supramencionado.

1 Inscrições homologadas na Modalidade Bolsa:
NOME

Ísis Matos

Pedro Ivan Christoffoli

Geraldo Ceni Coelho

Antônio Valmor de Campos

1.1 Os inscritos na modalidade Bolsa deverão obrigatoriamente participar da Oficina de

atualização em formação pedagógica presencial a qual acontecerá no dia 20/09/2019 com início

às 19:00 h Local Sala 217, bloco dos professores do campus Chapecó.

1.1.1 Para os inscritos que participaram da oficina de atualização em formação pedagógica em

outras ocasiões poderão ter o aproveitamento da avaliação realizada.

Chapecó-SC, 19 de setembro de 2019.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0874
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0874